
Yolanda Angarita Tobon <yangarita@davivienda.com>

INTERESES - ANDALUCÍA - FEBRERO - MARZO - ABRIL DEL 2022 PARA CANCELAR DE INMEDIATO Y MAYO PARA CANCELAR
EL 31 DE MAYO DEL 2022
Yolanda Angarita Tobon <yangarita@davivienda.com> 23 de mayo de 
Borrador

---------- Forwarded message ---------
De: Yolanda Angarita Tobon <yangarita@davivienda.com>
Date: vie, 27 may 2022 a la(s) 12:09 p.m.
Subject: INTERESES - ANDALUCÍA - FEBRERO - MARZO - ABRIL DEL 2022 PARA CANCELAR DE INMEDIATO Y MAYO PARA CANCELAR EL 31 DE MAYO DEL 2022
To: Marianella Berrio Callejas <mberrio@credicorpcapital.com>, Juan Luis Trujillo OBRASDÉ <juanluis.trujillo@obrasde.com>, Andrés Pérez OBRASDÉ <andres.perez@obrasde.com>, Lilia
<liliana.lopez@obrasde.com>
Cc: Liliana Sandoval OBRASDÉ <carolina.castano@obrasde.com>, Veronica Ochoa Hoyos <veronica.ochoa@obrasde.com>, Fayzully Zapata <fayzully.zapata@obrasde.com>, Lucia Usuga
<lucia.usuga@obrasde.com>, Catalina Muñoz <catalina.munoz@obrasde.com>, Ana Maria Patino Restrepo <ana.patino@davivienda.com>, Camilo Andres Ariza Ramirez <cariza@daviviend
Giovanny A Gonzalez Parra <gagonzalez@davivienda.com>

Buen día, 

De acuerdo a la reunión del día de hoy remito reporte  de los intereses del proyecto en sunto actualizados  hasta el momento.

FEBRERO 2022* * Para cancelar de inmediato. 

CRÉDITO VALOR  INT. CORRIENTES + INT. MORA FECHA PROYECTO

07503036005166468 $95.340.562 28/02/2022 ANDALUCÍA

Detalle Factura Febrero:

Intereses corrientes: $52.307.670

Intereses de Mora: $43.032.892

MARZO 2022* * Para cancelar de inmediato.

CRÉDITO VALOR INT. CORRIENTES FECHA PROYECTO

07503036005166468 $54.465.726 30/03/2022 ANDALUCÍA

ABRIL 2022* * Para cancelar de inmediato

CRÉDITO VALOR INT. CORRIENTES FECHA PROYECTO

07503036005166468 $54.743.230 30/04/2022 ANDALUCÍA

MAYO 2022* * Para cancelar el 31 de Mayo del 2022

CRÉDITO VALOR INT. CORRIENTES FECHA PROYECTO

07503036005166468 $55.291.604 30/05/2022 ANDALUCÍA

Cualquier inquietud con todo gusto. 

Cordialmente,

Yolanda Angarita Tobón
Profesional I Apoyo Operativo Ej Constructor
,yangarita@davivienda.com
Teléfono: (4) 514 90 00 Ext. 45349
Carrera 43 A 1 Sur 188 Piso 12 Medellín
Banco Davivienda S.A.
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